Копия
СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2011                                                                                                    № 76

                                        село Мерчанское

О внесении изменений в решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 29 декабря 2010 года № 52 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Мерчанского сельского поселения Крымского района»

Рассмотрев протест Крымского межрайонного прокурора от 12 сентября 2011 года № 7-06-2011/10241 на пункт 7.1 раздела 7 приложения к решению Совета Мерчанского сельского поселения от 29 декабря 2010 года № 52 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Мерчанского сельского поселения Крымского района», Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Протест Крымского межрайонного прокурора удовлетворить.

2. В приложение к решению Совета Мерчанского сельского поселения от 29 декабря 2010 года № 52 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Мерчанского сельского поселения Крымского района» внести следующие изменения:
1) наименование раздела 7 приложения изложить в новой редакции:

«7. Приватизация объектов муниципальной собственности»;

2) пункт 7.1 раздела 7 признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, аграрному производству и имущественным отношениям (Фотов Х.С.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы Мерчанского сельского поселения

Крымского района                                                                       Ю.Д.Кочериди